



Cayna, 14 de enero de 2025

OFICIO N° 0011-2025-MDC/A

Sr: Luis Mijail Vizcarra Llanos

DIRECTOR GENERAL DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE ABASTECIMIENTO DEL MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS DEL PERÚ

Presente. -

ASUNTO: Solicito Publicación del Cuadro Multianual de Necesidades 2025-2027

Mediante al presente y en base a la Directiva N° 0005- 2021-EF/54.01 "Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras" (Directiva) y sus modificatorias, adjunto al presente el Anexo 4 del Cuadro Multianual de Necesidades que contiene la consolidación de necesidades de los años 2025, 2026 y 2027 de la entidad.

Considera que según lo establecido en la en el numeral 24.2 y 24.3 de la Directiva N° 0005- 2021-EF/54.01 "Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras" (Directiva) y sus modificatorias, que establece:

(...) 24.2 El CMN es aprobado por el Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad, dentro de los doce (12) días hábiles siguientes a la aprobación del PIA. La aprobación del CMN se efectúa mediante la suscripción del Anexo N° 04 de la Directiva.

24.3 La publicación del CMN se realiza en la sede digital de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, en un plazo no mayor de cinco (5) días hábiles siguientes a la fecha de su aprobación. (...)

Por otro lado, respecto al punto 24.3, se debe considerar la segunda disposición complementaria final de la Directiva N.º 0005- 2021-EF/54.01 "Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras" (Directiva) y sus modificatorias, que establece:

(...) SEGUNDA. Publicación de la PMBSO en la sede digital del MEF

En caso no se cuente con una sede digital para publicar la información de la PMBSO, esta se remite a la DGA para su publicación en la sede digital del Ministerio de Economía y Finanzas.

Considerando esto y que nuestra entidad no cuenta con sede digital (página web), mediante el presente solicitamos se realice la publicación del mencionado Anexo 4 en la sede digital del Ministerio de Economía y Finanzas.

Adjunto:

- Anexo 4 debidamente suscrito.

Sin otro particular, me despido.

Atentamente;



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAYNA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300896

FF/Rb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES									
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		2025		2026		2027		2028		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACION: C.M.N.																	
11-00 RECURSOS ORDINARIOS								181,388.79	181,388.36	181,388.79	181,388.36	181,388.79	181,388.36	181,388.79	181,388.36	0.00	0.00
Meta: 27 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA								77,745.00	105,412.50	77,745.00	105,412.50	77,745.00	105,412.50	77,745.00	105,412.50	77,745.00	105,412.50
Actividad Operativa: G0001 - GERENCIA PERMANENTE								77,745.00	105,412.50	77,745.00	105,412.50	77,745.00	105,412.50	77,745.00	105,412.50	77,745.00	105,412.50
2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES								77,745.00	105,412.50	77,745.00	105,412.50	77,745.00	105,412.50	77,745.00	105,412.50	77,745.00	105,412.50
0906000030262 B AVENA CON QUINUA MACA AZUCARADA (FORTIFICADA)								3,670.00	55,192.50	7,365.00	111,960.00	3,670.00	55,192.50	7,365.00	111,960.00	0.00	0.00
0954000500043 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.								11,160.00	50,220.00	11,160.00	50,220.00	11,160.00	50,220.00	11,160.00	50,220.00	0.00	0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL								79,344.79	75,945.60	79,344.79	75,945.60	79,344.79	75,945.60	79,344.79	75,945.60	79,344.79	75,945.60
Meta: 2 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCIÓN EN EL MARCO DEL PLAN DE SEGURIDAD								802.00	692.00	802.00	692.00	802.00	692.00	802.00	692.00	802.00	692.00
Actividad Operativa: G0001 - GERENCIA PERMANENTE								802.00	692.00	802.00	692.00	802.00	692.00	802.00	692.00	802.00	692.00
2.3.1.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								802.00	692.00	802.00	692.00	802.00	692.00	802.00	692.00	802.00	692.00
7106000100093 B ARCHIVADOR ACORDEON DE CARTON TAMAÑO OFICIO								10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	0.00	0.00
7111000100036 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE								5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	0.00	0.00
7160000104008 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO								2.00	24.00	2.00	24.00	2.00	24.00	2.00	24.00	0.00	0.00
7160000104009 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO								5.00	60.00	5.00	60.00	5.00	60.00	5.00	60.00	0.00	0.00
716000010418 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL								5.00	60.00	5.00	60.00	5.00	60.00	5.00	60.00	0.00	0.00
7160000400064 B LAPIZ DE COLOR								15.00	15.00	10.00	15.00	10.00	15.00	10.00	15.00	0.00	0.00
7160000400089 B LAPIZ NEGRO GRADO 2B								120.00	120.00	10.00	120.00	10.00	120.00	10.00	120.00	0.00	0.00
7160000600425 B PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO								4.00	18.00	4.00	18.00	4.00	18.00	4.00	18.00	0.00	0.00
7160000600489 B PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO								4.00	14.00	4.00	14.00	4.00	14.00	4.00	14.00	0.00	0.00
716000060491 B PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ROSADO								3.00	15.00	3.00	15.00	3.00	15.00	3.00	15.00	0.00	0.00
7160000600497 B PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR ROJO								4.00	18.00	4.00	18.00	4.00	18.00	4.00	18.00	0.00	0.00
7160000600498 B PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR VERDE								4.00	18.00	4.00	18.00	4.00	18.00	4.00	18.00	0.00	0.00
7160000600521 B PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL								3.00	13.50	3.00	13.50	3.00	13.50	3.00	13.50	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAYNA
ALCALDE
Alan Sotillo Cabello Herm...
CPPE N° 1422-7387758
OFICINA DE LOGÍSTICA Y CONTROL PATRIMONIAL

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAYNA
ALCALDE
Lic. Adm. Juan de Dios Alvarado González Mendoza
DNI: 09615534
GERENTE MUNICIPAL

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAYNA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300896

FF/Rb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025			2026			2027			2028		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario			Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2		
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200050513	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	CIENTO	22.000000			8,00	8,00	176,00	8,00	176,00	8,00	176,00	8,00	176,00	8,00	176,00	
717200050544	B	PAPEL BOND 75 g X 51 cm X 72 cm	EMPAQUE X 500	17.000000			10,00	10,00	170,00	10,00	170,00	10,00	170,00	10,00	170,00	10,00	170,00	
Meta: 13 - PERSONAS ADULTAS MAYORES RECIBEN SERVICIOS PARA PREVENIR CONDICIONES DE							485,80	464,60	485,80	464,60	485,80	464,60	485,80	464,60	485,80	464,60		
Actividad Operativa: 00001 - GERENCIA PERMANENTE																		
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																		
716000080425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000			8,00	8,00	36,00	8,00	36,00	8,00	36,00	8,00	36,00	8,00	36,00	
716000080489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.500000			4,00	4,00	14,00	4,00	14,00	4,00	14,00	4,00	14,00	4,00	14,00	
716000080491	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ROSADO	UNIDAD	3.500000			4,00	4,00	14,00	4,00	14,00	4,00	14,00	4,00	14,00	4,00	14,00	
716000080497	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000			5,00	5,00	22,50	5,00	22,50	5,00	22,50	5,00	22,50	5,00	22,50	
716000080498	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR VERDE	UNIDAD	4.500000			2,00	2,00	9,00	2,00	9,00	2,00	9,00	2,00	9,00	2,00	9,00	
716000080521	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000			5,00	5,00	22,50	5,00	22,50	5,00	22,50	5,00	22,50	5,00	22,50	
716000080052	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000			3,00	3,00	15,00	3,00	15,00	3,00	15,00	3,00	15,00	3,00	15,00	
716000080053	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000			3,00	3,00	15,00	3,00	15,00	3,00	15,00	3,00	15,00	3,00	15,00	
716000080054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000			3,00	3,00	15,00	3,00	15,00	3,00	15,00	3,00	15,00	3,00	15,00	
717200050513	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	CIENTO	22.000000			5,00	5,00	110,00	5,00	110,00	5,00	110,00	5,00	110,00	5,00	110,00	
717200050544	B	PAPEL BOND 75 g X 51 cm X 72 cm	EMPAQUE X 500	17.000000			10,00	10,00	170,00	10,00	170,00	10,00	170,00	10,00	170,00	10,00	170,00	
717200170098	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.600000			10,00	6,00	6,00	10,00	6,00	6,00	10,00	6,00	6,00	10,00	6,00	
717200170100	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.600000			5,00	3,00	3,00	5,00	3,00	3,00	5,00	3,00	3,00	5,00	3,00	
717200170101	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR TURQUESA	UNIDAD	0.600000			5,00	3,00	3,00	5,00	3,00	3,00	5,00	3,00	3,00	5,00	3,00	
717200170102	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE	UNIDAD	0.600000			5,00	3,00	3,00	5,00	3,00	3,00	5,00	3,00	3,00	5,00	3,00	
717200170103	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE LIMON	UNIDAD	0.600000			5,00	3,00	3,00	5,00	3,00	3,00	5,00	3,00	3,00	5,00	3,00	
717200170104	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm	UNIDAD	0.600000			8,00	4,80	4,80	8,00	4,80	4,80	8,00	4,80	4,80	8,00	4,80	
Meta: 17 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS							77,210,50	74,272,60	76,778,50	74,272,60	76,778,50	74,272,60	74,272,60	76,778,50	74,272,60	74,272,60		
Actividad Operativa: 00001 - GERENCIA PERMANENTE																		
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																		
							6,410,50	3,472,60	5,912,50	3,472,60	5,912,50	3,472,60	3,472,60	5,912,50	3,472,60	3,472,60	5,912,50	

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAYNA
AMARILLO
Lic. Saul Cabello Hermosilla
CPPE N° 12-7587758
OFICINA DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAYNA
AMARILLO
Lic. Adm. Juan de Dios Alvarado González M. 10028
DNI: 09611934
GERENTE MUNICIPAL

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAYNA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300896

FFIRb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
								2025		2026		2027		2028					
								Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
716000010099	B	ARCHIVADOR	ACORDEON DE CARTON TAMAÑO OFICIO		UNIDAD		8.000000	139.00	1,112.00	75.00	800.00	139.00	1,112.00	75.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ	TAMAÑO GRANDE		UNIDAD		1.000000	39.00	39.00	19.00	19.00	21.00	21.00	19.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010408	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA	PUNTA MEDIA COLOR ROJO		DOCENA		12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010409	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA	PUNTA MEDIA COLOR NEGRO		DOCENA		12.000000	4.00	48.00	2.00	24.00	4.00	48.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010418	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA	PUNTA MEDIA COLOR AZUL		DOCENA		12.000000	5.00	60.00	1.00	12.00	5.00	60.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040064	B	LAPIZ DE COLOR			UNIDAD		1.500000	18.00	27.00	13.00	19.50	18.00	27.00	13.00	19.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040089	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B			DOCENA		12.000000	13.00	156.00	9.00	108.00	13.00	156.00	9.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE	PUNTA DELGADA COLOR NEGRO		UNIDAD		4.500000	16.00	72.00	10.00	45.00	16.00	72.00	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050489	B	PLUMON RESALTADOR	PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD		3.500000	8.00	28.00	5.00	21.00	8.00	28.00	5.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050491	B	PLUMON RESALTADOR	PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ROSADO		UNIDAD		3.500000	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050497	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE	PUNTA DELGADA COLOR ROJO		UNIDAD		4.500000	16.00	72.00	13.00	58.50	16.00	72.00	13.00	58.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050498	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE	PUNTA DELGADA COLOR VERDE		UNIDAD		4.500000	2.00	9.00	2.00	9.00	2.00	9.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050521	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE	PUNTA DELGADA COLOR AZUL		UNIDAD		4.500000	117.00	528.60	18.00	81.00	25.00	112.50	18.00	81.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050052	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO	TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO		UNIDAD		5.000000	8.00	40.00	5.00	25.00	8.00	40.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050053	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO	TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO		UNIDAD		5.000000	8.00	40.00	5.00	25.00	8.00	40.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO	TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL		UNIDAD		5.000000	8.00	40.00	5.00	25.00	8.00	40.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050513	B	PAPEL BOND 75 g	TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS		CIENTO		22.000000	46.00	1,076.00	42.00	984.00	46.00	1,012.00	42.00	984.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050544	B	PAPEL BOND 75 g	X 51 cm X 72 cm		EMPAQUE X 500		17.000000	171.00	2,507.00	81.00	1,377.00	171.00	2,507.00	81.00	1,377.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170098	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm	X 64 cm COLOR AMARILLO		UNIDAD		0.600000	17.00	10.20	17.00	10.20	17.00	10.20	17.00	10.20	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170101	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm	X 64 cm COLOR TURQUESA		UNIDAD		0.600000	4.00	2.40	4.00	2.40	4.00	2.40	4.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170102	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm	X 64 cm COLOR VERDE		UNIDAD		0.600000	4.00	2.40	4.00	2.40	4.00	2.40	4.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170104	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm	X 64 cm		UNIDAD		0.600000	160.00	96.00	160.00	96.00	160.00	96.00	160.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.9.1.1. LOCALIDAD DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS								70,800.00	70,800.00	70,800.00	70,800.00	70,800.00	70,800.00	70,800.00	70,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070100250018 S ASESORIA LEGAL								10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAYNA
AMBA TUNUCO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAYNA
AMBA TUNUCO
Lic. Adm. Juan de Dios Aguero Gonzalez Mendoza
DNI: 20871594
GERENTE MUNICIPAL

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAYNA
AMBA TUNUCO
Lilian Skull Cuello Hermosa
CPPE N° 1247387758
OFICINA DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAYNA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300896

CANTIDAD Y/O VALORES																							
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
071100386049 S SERVICIO DE SEGUIMIENTO EN ACTIVIDADES DE ADMINISTRACIÓN Y PRESUPUESTO																							
071100436159 S SERVICIO DE ANALISIS EN TEMAS DE SEGURIDAD CIUDADANA Y ANALISIS DE LA INFORMACION DE EMERGENCIAS Y DESASTRES																							
071100436956 S SERVICIO ADMINISTRATIVO EN LOGISTICA																							
071100437395 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS DE INVERSION																							
210100010190 S SERVICIO DE ASISTENCIA EN SISTEMA DE TESORERIA																							
210100010811 S SERVICIO DE ORIENTACION Y RECEPCION DOCUMENTAL EN MESA DE PARTES																							
Meta: 20 - GESTION ADMINISTRATIVA						163.40	127.60	163.40	127.60	163.40	127.60	163.40	127.60	163.40	127.60	163.40	127.60	163.40	127.60	0.00	0.00		
Actividad Operativa: 00001 - GERENCIA PERMANENTE																							
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																							
710600010099 B ARCHIVADOR ACORDEON DE CARTON TAMAÑO OFICIO																							
711100010036 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE																							
716000040089 B LAPIZ NEGRO GRADO 2B																							
716000090052 B TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO																							
716000090053 B TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO																							
716000090054 B TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL																							
717200050513 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS																							
717200050544 B PAPEL BOND 75 g X 51 cm X 72 cm																							
717200170104 B PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm																							
Meta: 34 - SISTEMA DE FOCALIZACION DE HOGARES - SISFOH						603.00	393.00	345.00	595.00	345.00	605.00	345.00	605.00	345.00	605.00	345.00	605.00	345.00	605.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: 00001 - GERENCIA PERMANENTE																							
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																							
710600010099 B ARCHIVADOR ACORDEON DE CARTON TAMAÑO OFICIO																							
711100010036 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE																							
716000040084 B LAPIZ DE COLOR																							
716000040089 B LAPIZ NEGRO GRADO 2B																							

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAYNA
AMPO - HUANUCO
Lic. Alm. Municipalidad de Cayna
DNI: 096 156334
GERENTE MUNICIPAL

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAYNA
AMPO - HUANUCO
Lic. Alm. Municipalidad de Cayna
DNI: 096 156334
GERENTE MUNICIPAL

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAYNA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300896

FFIRb			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES										
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000090052	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	4.00	20.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00
716000090053	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	2.00	10.00	4.00	20.00	4.00	20.00	4.00	20.00	4.00	20.00
716000090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	2.00	10.00	4.00	20.00	4.00	20.00	4.00	20.00	4.00	20.00
717200050513	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	CIENTO	22.000000	10.00	220.00	10.00	220.00	10.00	220.00	10.00	220.00	10.00	220.00	10.00	220.00
717200050544	B	PAPEL BOND 75 g x 51 cm x 72 cm	EMPAQUE X 500	17.000000	12.00	204.00	0.00	0.00	20.00	340.00	0.00	0.00	20.00	340.00	0.00	0.00
717200170104	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm x 64 cm	UNIDAD	0.600000	10.00	6.00	10.00	6.00	10.00	6.00	10.00	6.00	10.00	6.00	10.00	6.00
TOTAL GENERAL S/					156,988.70	181,353.30	156,833.70	181,564.30	156,899.70	181,564.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Alan Sull Cabello Heramosilla

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

Lic. Alim. Juan de Dios Alvarado González Menoza